rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osobą opuszczającą rodzinną pieczę zastępczą jako niepełnoletnia, 
o której mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 
złotych) brutto; 

2) w przypadku sprawowania opieki nad 2 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 
w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 - 4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako

[...]

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako 
niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 8 500,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy pięćset złotych) brutto. 

§ 2. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych specjalistycznych oraz dla 
rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego w taki sposób, że wynosi ono 
nie mniej niż 8 500,00 zł (osiem tysięcy pięćset złotych) brutto miesięcznie. 

§ 3. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla prowadzących rodzinny dom dziecka w następujący sposób: 

1) w przypadku sprawowania opieki nad 1-5 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 
w pieczy zastępczej, o których mowa w art.